

# Årsredovisning

för

**PMC Marinetech AB**

Org.nr. 556812-7467

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per Magnusson, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen för PMC Marinetech AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är byggnation och montering av hus, bilreparationer, snickeriverksamhet, personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 254 551 | 679 337   | 1 533 958 | 817 086   | 263 211   |
| Resultat efter finansiella poster | 186 743   | -201 450  | -357 600  | 84 410    | -117 639  |
| Soliditet (%)                     | 25        | -230      | 53        | 58        | 59        |
| Medelantalet anställda            | 1         | 1         | 1         | 1         | 1         |

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av ett utökat samarbete med ett annat bolag, vilket har bidragit till den högre omsättningen.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Medeltalet anställda: Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 9 259               | -201 450       | -142 191 |
| Balanseras i ny räkning | 0            | -201 450            | 201 450        | 0        |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 186 743        | 186 743  |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | -192 191            | 186 743        | 44 552   |

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till 1 243 000 kr (1 243 000 kr) per balansdagen.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -192 191      |
| Årets resultat      | 186 743       |
| <b>Summa</b>        | <b>-5 448</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>-5 448</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>-5 448</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning   | Not | 2024-09-01<br>2025-08-31    | 2023-09-01<br>2024-08-31  |
|---|-----|-----------------------------|---------------------------|
| <strong>Rörelseresultat</strong>  |     |                             |                           |
| <strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>                    |     |                             |                           |
| Nettoomsättning   |     | 1 254 551                   | 679 337                   |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 1 081                       | 1 434                     |
| <strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>              |     | <strong>1 255 632</strong>  | <strong>680 771</strong>  |
| <strong>Rörelsekostnader</strong>   |     |                             |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -248 202                    | -76 384                   |
| Övriga externa kostnader  |     | -609 511                    | -720 797                  |
| Personalkostnader   |     | -182 360                    | -36 957                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -21 960                     | -42 525                   |
| Övriga rörelsekostnader   |     | 0                           | -29                       |
| <strong>Summa rörelsekostnader</strong>                                     |     | <strong>-1 062 033</strong> | <strong>-876 691</strong> |
| <strong>Rörelseresultat</strong>  |     | <strong>193 599</strong>    | <strong>-195 920</strong> |
| <strong>Finansiella poster</strong>   |     |                             |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 20                          | 29                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -6 876                      | -5 559                    |
| <strong>Summa finansiella poster</strong>                                   |     | <strong>-6 856</strong>     | <strong>-5 530</strong>   |
| <strong>Resultat efter finansiella poster</strong>                          |     | <strong>186 743</strong>    | <strong>-201 450</strong> |
| <strong>Resultat före skatt</strong>  |     | <strong>186 743</strong>    | <strong>-201 450</strong> |
| <strong>Årets resultat</strong>   |     | <strong>186 743</strong>    | <strong>-201 450</strong> |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                                | Not | 2025-08-31               | 2024-08-31               |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <strong>TILLGÅNGAR</strong>                             |     |                          |                          |
| <strong>Anläggningstillgångar</strong>                  |     |                          |                          |
| <strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>       |     |                          |                          |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar                | 2   | 26 100                   | 33 060                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                 | 3   | 30 000                   | 45 000                   |
| <strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong> |     | <strong>56 100</strong>  | <strong>78 060</strong>  |
| <strong>Summa anläggningstillgångar</strong>            |     | <strong>56 100</strong>  | <strong>78 060</strong>  |
| <strong>Omsättningstillgångar</strong>                  |     |                          |                          |
| <strong>Kortfristiga fordringar</strong>                |     |                          |                          |
| Kundfordringar  |     | 15 892                   | 12 941                   |
| Övriga fordringar                                       |     | 420                      | 5 964                    |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter            |     | 103 039                  | 21 421                   |
| <strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>          |     | <strong>119 351</strong> | <strong>40 326</strong>  |
| <strong>Kassa och bank</strong>                         |     |                          |                          |
| Kassa och bank  |     | 0                        | 0                        |
| <strong>Summa kassa och bank</strong>                   |     | <strong>0</strong>       | <strong>0</strong>       |
| <strong>Summa omsättningstillgångar</strong>            |     | <strong>119 351</strong> | <strong>40 326</strong>  |
| <strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>                       |     | <strong>175 451</strong> | <strong>118 386</strong> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder          | Not | 2025-08-31               | 2024-08-31                |
|---|-----|--------------------------|---------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                          |                           |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                          |                           |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                          |                           |
| Aktiekapital                                    |     | 50 000                   | 50 000                    |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>50 000</strong>  | <strong>50 000</strong>   |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                          |                           |
| Balanserat resultat                             |     | -192 191                 | 9 259                     |
| Årets resultat                                  |     | 186 743                  | -201 450                  |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>-5 448</strong>  | <strong>-192 191</strong> |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>44 552</strong>  | <strong>-142 191</strong> |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                          |                           |
| Checkräkningskredit                             | 4   | 8 784                    | 33 795                    |
| Leverantörsskulder                              |     | 69 846                   | 122 695                   |
| Övriga skulder                                  |     | 52 269                   | 81 240                    |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    |     | 0                        | 22 846                    |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>130 899</strong> | <strong>260 577</strong>  |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>175 451</strong> | <strong>118 386</strong>  |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång                                 | Procent | År |
|---|---------|----|
| <b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b> |         |    |
| Truck   | 20      | 5  |
| <b>Inventarier, verktyg och installationer</b>  |         |    |
| Billyft   | 12,5    | 8  |
| Övriga inventarier                              | 20      | 5  |

## Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-08-31    | 2024-08-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 34 800        | 0             |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |               |               |
| Inköp                                     | 0             | 34 800        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>34 800</b> | <b>34 800</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -1 740        | 0             |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |               |               |
| Årets avskrivningar                       | -6 960        | -1 740        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-8 700</b> | <b>-1 740</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>26 100</b> | <b>33 060</b> |

### Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | 2025-08-31      | 2024-08-31      |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 324 424         | 324 424         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>324 424</b>  | <b>324 424</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -279 424        | -238 639        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                 |                 |
| Årets avskrivningar                  | -15 000         | -40 785         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-294 424</b> | <b>-279 424</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>30 000</b>   | <b>45 000</b>   |

### Not 4 – Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Beviljat checkräkningskredit uppgår till 100 000 kr per balansdagen (100 000 kr)

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg 2026-01-29

**Per Alf Tobias Magnusson**

Styrelseledamot